

2020KO ABUZTUAREN 16TIK 2021EKO ABUZTUAREN 15ERA BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

| Klabea | Aktibitatea | Arduraduna | antolatuta | feder. jard. | aisiald. j. | prest. jardun. | tokikoa | oinarritikoa | emakumez. | herriar. | borondat. | kopurua | eskuara | % | Gastuak | Diru-sarr. | Defizita | Diru-laguntza | Azalpena |
|-------------------------------|---------------------------------|----------------|------------|--------------|-------------|----------------|---------|--------------|-----------|----------|-----------|---------|------------|-------------|--------------------|-------------|--------------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bn/1 | Iruritako laxoa txapelketa | Laxoa Elkartea | %20 | | | | %11 | | | | | | %10 | %46 | 1.980,00 € | 300,00 € | 1.680,00 € | 910,80 € | |
| Bn/2 | Laxoa gazteen txapelketa | Laxoa Elkartea | %20 | | | | %11 | %9 | | | | | %10 | %55 | 2.114,95 € | 658,00 € | 1.456,95 € | 1.163,22 € | |
| Bn/3 | Paxaka Baztan-Erreka txapelketa | Laxoa Elkartea | %20 | | | | %11 | | | | | | %10 | %46 | 268,83 € | | 268,83 € | 123,66 € | |
| Bn/4 | Laxoa Baztan-Erreka desafioa | Laxoa Elkartea | %20 | | | | %11 | | | | | | %10 | %46 | 750,20 € | | 750,20 € | 345,09 € | |
| Bn/5 | Laxoa Baztan-Erreka kopa | Laxoa Elkartea | %20 | | | | %11 | | | | | %3 | %10 | %49 | 5.711,72 € | 2.500,00 € | 3.211,72 € | 2.798,74 € | |
| Laxoa Elkartea guztira | | | | | | | | | | | | | | | 10.825,70 € | | 5.341,52 € | | |
| Bn/6 | Futbola-8"A" benjaminak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | | %5 | | | | %5 | %33 | 2.189,82 € | 1.050,00 € | 1.139,82 € | 722,64 € | |
| Bn/7 | Futbola-8"B" benjaminak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | | %5 | | | | %5 | %33 | 1.756,70 € | 750,00 € | 1.006,70 € | 579,71 € | |
| Bn/8 | Futbola-8"A" alebinak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | | %5 | | | | %5 | %33 | 1.362,62 € | 850,00 € | 512,62 € | 449,66 € | |
| Bn/9 | Futbola-8"B" alebinak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | | %5 | | | | %5 | %33 | 1.339,57 € | 700,00 € | 639,57 € | 442,06 € | |
| Bn/10 | Futbola "A" alebinak neskak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | %5 | %5 | | | | %5 | %38 | 500,00 € | 1.000,00 € | -500,00 € | 0,00 € | Defizita |
| Bn/11 | Futbola "B" alebinak neskak | Baztan K.T. | | %12 | | | %11 | %5 | %5 | | | | %5 | %38 | 500,00 € | 750,00 € | -250,00 € | 0,00 € | Defizita |
| Bn/12 | Futbola 1ko maila haurrak | Baztan K.T. | | %12 | | | %9 | | %5 | | | | %5 | %31 | 870,00 € | 1.800,00 € | -930,00 € | 0,00 € | Defizita |
| Bn/13 | Futbola 2. maila haurrak | Baztan K.T. | | %12 | | | %9 | | %5 | | | | %5 | %31 | 792,00 € | 950,00 € | -158,00 € | 0,00 € | Defizita |
| Bn/14 | Futbol kadeteak | Baztan K.T. | | %12 | | | %7 | | %5 | | | | %5 | %29 | 918,00 € | 1.400,00 € | -482,00 € | 0,00 € | Defizita |
| Bn/15 | Futbola gazteak 1ko maila | Baztan K.T. | | %12 | | | | | %5 | | | | %5 | %22 | 3.446,15 € | 1.800,00 € | 1.646,15 € | 758,15 € | |
| Bn/16 | Futbola gazteak 2. maila | Baztan K.T. | | %12 | | | | | %5 | | | | %5 | %22 | 3.880,15 € | 2.300,00 € | 1.580,15 € | 853,63 € | |
| Bn/17 | Futbola 3.maila | Baztan K.T. | | %12 | | | | | %5 | | | | | %17 | 62.341,11 € | 53.014,49 € | 9.326,62 € | 9.326,62 € | Defizita |
| Bn/18 | Entrenatzaileen formakuntza | Baztan K.T. | | | | %5 | | | %5 | | | | | %10 | 4.375,00 € | 0,00 € | 4.375,00 € | 437,50 € | |
| Baztan K.T. guztira | | | | | | | | | | | | | | | 84.271,12 € | | 13.569,98 € | | |
| Bn/19 | Baztango XXXIX. pilota tx. | Txaruta P.E. | %20 | | | | %11 | | %5 | %5 | %3 | %10 | %54 | 1.273,60 € | 220,00 € | 1.053,60 € | 687,74 € | | |
| Bn/20 | Baztango pilota eskola | Txaruta P.E. | %20 | | | | %11 | %7 | %5 | | %3 | %10 | %56 | 12.807,05 € | 5.300,00 € | 7.507,05 € | 7.171,95 € | | |
| Bn/21 | Amairuko XXVI. Txapelketa | Txaruta P.E. | %20 | | | | %11 | %11 | %5 | %5 | | %10 | %62 | 160,00 € | | 160,00 € | 99,20 € | | |
| Bn/22 | Txarutako banakako txapelketa | Txaruta P.E. | %20 | | | | %11 | %9 | %5 | %5 | | %10 | %60 | 285,00 € | | 285,00 € | 171,00 € | | |
| Bn/23 | Malerrekako txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 191,25 € | | 191,25 € | 82,24 € | | |
| Bn/24 | Mendialdeko txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 110,00 € | | 110,00 € | 47,30 € | | |
| Bn/25 | Lizarrako txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 142,50 € | | 142,50 € | 61,28 € | | |
| Bn/26 | Nafarroako Kirol Jokoak | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %3 | %10 | %41 | 1.838,10 € | 721,00 € | 1.117,10 € | 753,62 € | | | |
| Bn/27 | Bortziriko txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | %7 | %5 | %5 | | %10 | %50 | 147,50 € | | 147,50 € | 73,75 € | | |
| Bn/28 | Elkar txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 210,00 € | | 210,00 € | 90,30 € | | |
| Bn/29 | Barañaingo Txapelketa | Txaruta P.E. | %12 | | | | %11 | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 156,25 € | | 156,25 € | 67,19 € | | |

2020KO ABUZTUAREN 16TIK 2021EKO ABUZTUAREN 15ERA BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

| Klabea | Aktibitatea | Arduraduna | antolatua | feder. jard. | aisiald. j. | prest.jardun. | tokikoa | oinarrizkoa | emakumez. | herriar. | borondat. | kopurua | eskuara | % | Gastuak | Diru-sarr. | Defizita | Diru-laguntza | Azalpena |
|---|---|------------------|-----------|--------------|-------------|---------------|---------|-------------|-----------|----------|-----------|---------|---------|------------|--------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|
| Bn/30 | "Papelera Zikuñaga" txapelketa | Txaruta P.E. | | %12 | | | %11 | | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 99,00 € | | 99,00 € | | 42,57 € |
| Bn/31 | Euskal Herriko liga | Txaruta P.E. | | %12 | | | %11 | | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 141,00 € | | 141,00 € | | 60,63 € |
| Bn/32 | Espainiako txapelketa | Txaruta P.E. | | %12 | | | %11 | | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 90,00 € | | 90,00 € | | 38,70 € |
| Bn/33 | "Abel Barriola" txapelketa | Txaruta P.E. | | %12 | | | %11 | | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 30,00 € | | 30,00 € | | 12,90 € |
| Bn/34 | "Diario Vasco" torneoa | Txaruta P.E. | | %12 | | | %11 | | | %5 | %5 | | %10 | %43 | 177,45 € | | 177,45 € | | 76,30 € |
| Txaruta P.E. guztira | | | | | | | | | | | | | | | 17.858,70 € | | | 9.536,67 € | |
| Bn/35 | Eskubaloia NKJ kimuak "A" | Baztango K.T. | | %12 | | | %11 | %4 | %5 | | | | %10 | %42 | 1.880,91 € | 836,00 € | 1.044,91 € | | 789,98 € |
| Bn/36 | Eskubaloia NKJ kimuak "B" | Baztango K.T. | | %12 | | | %11 | %5 | %5 | | | | %10 | %43 | 1.849,13 € | 1.086,00 € | 763,13 € | | 763,13 € DEFIZITA |
| Bn/37 | Eskubaloia NKJ haurrak "A" | Baztango K.T. | | %12 | | | %9 | %5 | %5 | | | | %10 | %41 | 2.147,87 € | 1.186,00 € | 961,87 € | | 880,63 € |
| Bn/38 | Eskubaloia NKJ haurrak "B" | Baztango K.T. | | %12 | | | %9 | %5 | %5 | | | | %10 | %41 | 1.946,11 € | 1.186,00 € | 760,11 € | | 760,11 € DEFIZITA |
| Bn/39 | Eskubaloia NKJ kadeteak | Baztango K.T. | | %12 | | | %7 | %5 | %5 | | | | %10 | %39 | 1.765,44 € | 836,00 € | 929,44 € | | 688,52 € |
| Bn/40 | Eskubaloia gazteak | Baztango K.T. | | %12 | | | | %5 | %5 | | | | %10 | %32 | 4.366,36 € | 1.136,00 € | 3.230,36 € | | 1.397,24 € |
| Bn/41 | Eskub. Emakum. Senior | Baztango K.T. | | %12 | | | | %5 | %5 | | | | %10 | %32 | 6.684,68 € | 1.236,00 € | 5.448,68 € | | 2.139,10 € |
| Bn/42 | Entrenatzaileendako formakuntza | Baztango K.T. | %20 | | | | | %3 | %5 | | | | %10 | %38 | 1.500,00 € | | 1.500,00 € | | 570,00 € |
| Baztango K.T. guztira | | | | | | | | | | | | | | | 22.140,50 € | | | 7.988,70 € | |
| Bn/43 | Txirrindularitza eskola | Baztandarra txi. | %20 | | | | %9 | %1 | %5 | %5 | %3 | %10 | %53 | 9.715,30 € | 1.880,00 € | 7.835,30 € | | 5.149,11 € | |
| Bn/44 | Txirrindularitza NKJ | Baztandarra txi. | %12 | | | | %9 | | %5 | %5 | %3 | %10 | %44 | 2.074,77 € | 1.635,00 € | 439,77 € | | 439,77 € DEFIZITA | |
| Bn/45 | Udazkeneko txirrindulari lasterketak | Baztandarra txi. | %12 | | | | %9 | | %5 | %5 | | %10 | %41 | 428,00 € | | 428,00 € | | 175,48 € | |
| Bn/46 | Txirrindularitza teknifikazioa jaitsieran | Baztandarra txi. | %20 | | | | %9 | | %5 | %5 | | %10 | %49 | 842,50 € | | 842,50 € | | 412,83 € | |
| Bn/47 | Txirrindularitza Open Euskadi | Baztandarra txi. | %12 | | | | | | %5 | %5 | | | %5 | %27 | 343,00 € | 200,00 € | 143,00 € | | 92,61 € |
| Bn/48 | Txirrindularitza Open España | Baztandarra txi. | %12 | | | | | | %5 | %5 | | | %5 | %27 | 91,50 € | | 91,50 € | | 24,71 € |
| Bn/49 | Txirrindularitza Open Diario de Navarra | Baztandarra txi. | %12 | | | | %7 | | %5 | %5 | | | %5 | %34 | 182,00 € | | 182,00 € | | 61,88 € |
| Bn/50 | Txirrindularitza Copa Caja Rural | Baztandarra txi. | %12 | | | | | | | | | | %5 | %22 | 1.385,00 € | 1.200,00 € | 185,00 € | | 185,00 € DEFIZITA |
| Bn/51 | Txirrindularitza superprestigioa | Baztandarra txi. | %12 | | | | | | | | | | %5 | %22 | 1.885,60 € | 1.600,00 € | 285,60 € | | 285,60 € DEFIZITA |
| Baztandarra txirrindulari elkartea | | | | | | | | | | | | | | | 16.947,67 € | | | 6.826,98 € | |

EZETSITAKO ESKABIDEAK

| Aktibitatea | Arduraduna | Zergatia |
|---|-------------------------|-------------------------------|
| Sokatira | Amaiur sokatira taldea | Deialdiko 6. eta 7. artikulua |
| Urteko mendi ateraldiak | Baztango Mendigoizaleak | Deialdiko 6. artikulua |
| Zornotzako VI "Master Kaiola" torneoa | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |
| VII. "Kantxa" torneoa | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |
| Amezketako "Joxean Tolosa" txapelketa | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |
| Ola sagardotegiko XX. pilota txapelketa | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |

2020KO ABUZTUAREN 16TIK 2021EKO ABUZTUAREN 15ERA BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

| | | |
|---------------------------------|--------------|-------------------------|
| Gartzarongo XXXVI. pilota tx. | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |
| Oñatiko "San Miguel" txapelketa | Txaruta P.E. | Deialadiko 2. artikulua |

Diru-laguntzak guztira balorazio irizpideak aplikatu eta gero

43.263,85 €

BALORAZIO BATZORDEA

Joseba Otondo Bikondoa
Baztango alkatea

Iñigo Iturralde Eliceche
Baztango Udaleko kirol arloko zinegotzi arduraduna